REQUERIMENTO N.º            /2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem a respeitável presença de

Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer da presente proposição que solicita

a retirada e o arquivamento do Requerimento n. 359/2017, de autoria deste signatário, uma vez que

o mesmo tem duplicidade.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Unaí, 15 de fevereiro de 2017; 73º da Instalação do Município.

VEREADOR PETRONIO NEGO ROCHA

VICE-LÍDER PMDB